Директору  ООО «Спецстрой»
                                                                                                                        Иванову Николаю Леонидовичу
                                                                                                                        от бухгалтера-расчетчика___

                                                                                                                             Свешниковой Оксаны Ивановны
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении отпуска по уходу за ребенком

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (сын Свешников Данил Сергеевич, дата рождения: 25.03.2014г.) с 07.06.2014г. до достижения им возраста 3 лет, то есть до 25.03.2017 года включительно.

В связи с предоставлением указанного отпуска прошу назначить и выплачивать мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 лет.

Свешников Д.С.  мой первый ребенок.

Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении сына Свешникова Данила Сергеевича
2. Справка с места работы отца ребенка, Свешникова Сергея Николаевича, о том, что он не использует отпуск по уходу за ребёнком и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет.

03 июня 2014 года                                                                                      Свешникова О.И.   &&&&&